
    NEWS RELEASE

２０２１年１１月８日 
お客さま各位 

振込手数料の一部改定について 

高山信用金庫は、２０２１年１２月６日（月）より、下記の通り振込手数料を一部改定させて

いただくこととなりました。 

当金庫では、今後ともお客さまに満足いただけるよう、より一層のサービス向上を目指して努

力を重ねてまいります。 

お客さまには何卒ご理解賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

１．改定日   ２０２１年１２月６日（月） 

２．改定する手数料 

 
何かご不明な点等がございましたら店頭窓口または担当者までお問い合わせ下さい。

手数料項目 内訳 改定前 改定後 

振込 

手数料 

 

インターネットバンキング 
（個人・法人）ご利用の場合 

3万円未満 330円 275 円 

3万円以上 550円 440 円 

ファームバンキング 

ご利用の場合 

3万円未満 440円 385 円 

3万円以上 660円 550 円 




